
UCHWAŁA NR LIX/405/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowo-Osada 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. W Lokalnym Programie Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następującą treść: 

"§ 2 Stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada oraz jednorazowe nagrody finansowe skierowane są do 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych oraz absolwentów tych szkół mających swoją siedzibę na 
terenie gminy Iłowo-Osada." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7997CD-D9E4-486D-87BB-620AA55FCA43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

 

Przedłożony projekt uchwały stanowi wykonanie delegacji zawartej w art. 90t ust. 1 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230).zgodnie, z którym 

jednostka samorządu terytorialnego może tworzyć lokalne 

programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

Zmiany w Lokalnym Programie Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Gminy Iłowo-Osada, przyjętym przez Radę Gminy Iłowo-Osada Uchwałą Nr XVIII/113/16 z dnia 31 

marca 2016 r., wynikają z konieczności uwzględnienia w Lokalnym Programie Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowo-Osada uczniów pobierających naukę w szkołach 

podstawowych znajdujących się na terenie gminy Iłowo Osada bez względu na miejsce zamieszkania.  

Organem właściwym do przyjęcia zmian w programie jest Rada Gminy. 

Z powyższych względów przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7997CD-D9E4-486D-87BB-620AA55FCA43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



